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美浜町選挙区

令和 8 年 3 月 8 日執行　　　美浜町議会議員選挙

届出番号 22:30 現在

1 317 

2 102 

3 226 

4 225 

5 165 

6 48 

7 95 

8 146 

9 286 

10 357 

11 595 

12 333 

13 188 

14 374 

15 379 

16 288 

17 417 

18 119 

4,660 無 効 票   残　　票

92.85 按分切捨票   投票者総数

党　　派　　名 候補者氏名

合　　計

開票率

持 帰 り 票

不 受理票

359 

5,019 

無所属

無所属

竹仲　よしひろ

﨑元　良栄

無所属 河本　たけし

無所属 川畑　めぐみ

無所属 なかむた　春子

無所属 田辺　ふみひろ

無所属 あだち　みき

ふくいの党 福田　しんや

無所属 町野　久幸

無所属 中村　健次

無所属 上道　正二

無所属 かねだ　和雄

無所属

無所属 上村　やすろう

山口　和治

無所属 梅津　隆久

開票速報（届出順）

無所属 ふじた　のりひろ

無所属 松下　てつや

無所属


